事 務 連 絡

平成 30 年２月 23 日

各都道府県衛生主管部（局） 御中

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課

「希少疾病用医薬品の指定について」の一部訂正について

 平成 30年２月 22日付け薬生薬審発 0222第１号厚生労働省医薬・生活衛生局

医薬品審査管理課長通知「希少疾病用医薬品の指定について」の記載の一部に

誤りがございましたので、下記のとおり訂正方よろしくお願いいたします。

記

訂正箇所 正（下線部訂正） 誤

（２）指定番号 （３０薬）第４０９号 （２９薬）第４０９号